关于召开学术期刊服务乡村振兴研讨会暨中国高校 科技期刊研究会农业期刊专业委员会主任(扩大) 会议的通知(第一轮)

各高校、科研院所及期刊出版单位:

为深入贯彻党中央关于推进一流科技期刊建设的重要指示精神,落实《关于深化改革 培育世界一流科技期刊的意见》,加强农业期刊发展的理论研究和实践创新,切实推动我国农业期刊高质量发展,提升服务科技创新能力,助力乡村振兴战略实施,中国高校科技期刊研究会农业期刊专业委员会拟于 2025 年 5 月 12—15 日在山西太原召开学术期刊服务乡村振兴研讨会暨中国高校科技期刊研究会农业期刊专业委员会主任(扩大)会议。现将相关事项通知如下:

一、会议主题

坚守办刊初心 引领融合创新

二、组织机构

1. 主办单位

中国高校科技期刊研究会农业期刊专业委员会

2. 承办单位

山西农业大学期刊中心

三、会议时间与地点

1. 时间: 2025年5月12—15日

2. 地点: 太原祥悦酒店

四、会议内容

- 1. 主旨报告
- 2. 发布首届科技期刊全面服务乡村振兴优秀案例评选征集活动
- 3. "学者进校园、主编面对面"活动
- 4. 青年编辑主题沙龙
- 5. 中国高校科技期刊研究会农业期刊专业委员会主任(扩大)会议
 - 6. 党建实践活动

五、参会对象

中国高校科技期刊研究会农业期刊专业委员会委员、会员单位,期刊主编、编辑部负责人、编辑人员,高校教学、科研人员,与期刊出版相关机构代表、政策制定者及相关领域专家学者。

六、学时认证

本次会议参会人员将获得由中国高校科技期刊研究会颁发的24 学时继续教育证书。

七、会议报名及缴费

- 1. 会务费: 1800 元/人, 须会前缴费, 报名截至5月9日。
- 2. 往返交通费及食宿费自理,食宿由会务组统一安排,会议无补贴。
- 3. 会务费统一由中国高校科技期刊研究会收取,并开具发票。 缴费及开发票方式如下:
 - ①请扫描下方二维码报名和缴费



②对公转账银行账户信息(网上银联支付支持公务卡)

开户行:中国农业银行北京市海淀东区支行;

开户行号: 103100025059;

户名: 中国高校科技期刊研究会;

账号: 11250501040011052。

③开具发票。会议期间会将发票申请链接发送到报名手机号码,请自行在线申请。若有问题请联系: 010-82889118。

④系统报名温馨提示:

方式一:选择银联支付 — 跳转中国银联支付页面(系统跳转需稍候几秒,不用重复点击) — 按照银联提示填写信息至支付成功 — 返回报名系统,提示报名成功。

方式二:选择银行转账,点击下一步 — 显示研究会收款账户信息(可截图保存备用),点击下一步 — 显示报名成功,通过单位财务或手机银行向收款账户转账。

八、会务组联系人

马荣博, 18603541125

杜慧平, 15003430300

中国高校科技期刊研究会 农业期刊专业委员会 2025年4月21日